
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5/2021 

www.webdispecink.cz 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mobilní aplikace WD Driver – informace o stavu nabíjení  3 

Nová verze WD Fleet 3D 1.3.0  4 

UPOZORNĚNÍ – Změny v archivaci vašich dat  5 

Archivace karet řidiče - archiv pro neznámého řidiče  6 

NOVINKA – Školení PERFECT DRIVE  7 

UPOZORNĚNÍ – Veškerá školení probíhají online  8 

Školení klientů  9 

Závěr  10 

      

 

 

 

 

 

 

Redakce 

Adresa redakce: 

Princip a.s.  

Hvězdova 1689/ 2a 

140 00 Praha 4 – Nusle 

 

Redakční email: 
webdispecink.tlm@eurowag.com 

OBSAH ČÍSLA 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mobilní aplikace WD Driver – informace o stavu nabíjení 

 

Máte ve svém vozovém parku 

vozidla typu elektromobil nebo 

plugin-hybrid? 

 

S naší mobilní aplikací WD 

Driver máte informace o  

aktuálním stavu nabíjení pod 

kontrolou.  

 

Díky mobilní aplikaci také 

znáte: 

• odhadovaný čas  

nabití na 80% 

• odhadovaný čas  

nabití na 100%  

• aktuální dojezd  

vozidla 

• stav nádrže a odhad 

dojezdu u vozidel 

typu plugin-hybrid 

 

Mobilní aplikaci WD Driver 

objednejte u svého  

obchodního zástupce nebo na 

telefonním čísle 233 555 111. 

 

 

 

 

 

 

3 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Na Google Play byla zveřejně-

na nová verze WD Fleet 3D 

1.3.0. 

 

Pro zákazníky s image tablety 

byl vydán nový WD Fleet 

Updater 1.0.17 a také uvolněna 

verze WD Fleet 3D 1.3.0. 

 

Manuál naleznete v sekci 

podpora. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

NOVINKA – Nová verze WD Fleet 3D 1.3.0 

4 

https://www.webdispecink.cz/downloads/Postup%20instalace%20WD%20Fleet%203D%20pro%20tablety%20s%20vlastn%C3%ADm%20image%20EW%20a%20seznam%20zm%C4%9Bn%20verze%201.3.0.pdf


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rádi bychom vás s dostateč-

ným předstihem informovali o 

změnách v archivaci Vašich dat 

na serveru Webdispečink.  

 

Změny vstoupí v platnost k 1. 7. 

2021. 

 

Více informací naleznete pod 

odkazem zde. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UPOZORNĚNÍ – Změny v archivaci vašich dat  

5 

https://www.webdispecink.cz/downloads/exponea/Dopis%20o%20archivaci%20dat.pdf


 

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Do nástroje "Archivace karet 

řidiče" byl přidán nový 

checkbox  

"Zobrazit i nespárované zálohy 

karet řidičů". 

Pokud je zaškrtnuto, zobrazují 

se i nepřiřazené karty. 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

6 

NOVINKA – Archivace karet řidiče - archiv pro neznámého řidiče  



     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pořádáme pro vás nově školení 

hodnocení stylu jízdy řidičů 

v kamionové dopravě –  

PERFECT DRIVE.  

 

Termín školení je 2.6.2021. 

V případě, že využíváte  

PERFECT DRIVE, neváhejte se 

na školení přihlásit. 

 

Těšíme se na vás! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

NOVINKA – Školení PERFECT DRIVE 

7 

https://www.webdispecink.cz/cz/registrace/


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vážení zákazníci, 

 

abychom chránili naše zdraví a 

minimalizovali šíření viru 

Covid-19, veškerá osobní 

školení probíhají online. 

 

Podrobnosti upřesníme 

v e-mailu, který obdrží každý 

přihlášený před termínem 

daného školení. 

 

Děkujeme za pochopení a 

hodně zdraví všem! 

 

Váš tým Webdispečinku 

 

 

 

 

 

 

 8 
 

UPOZORNĚNÍ – Veškerá školení probíhají online 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 9 
 

 

Startujeme další řady školení, 

kterých se můžete bezplatně 

zúčastnit. Termíny jsou vy-

psány do června roku 2021. 

 

V nabídce jsou základní nebo 

rozšířená školení na vybrané 

kapitoly WEBDISPEČINKU. 

 

Bližší informace naleznete pod 

odkazem „Školení zdarma“ na 

portálu WEBDISPEČINK. 

 

Budeme se na Vás těšit.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Školení klientů – Přihlaste se na školení zdarma 

https://www.webdispecink.cz/cz/registrace/


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

  

  

 

KONTAKTY 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ZÁVĚR 

10 

 
Poskytovatel systému 
PRINCIP a.s. 
Hvězdova 1689/ 2a 
140 00 Praha 4 - Nusle 
IČ 41690311 DIČ CZ41690311 
 
Pracovní doba 
Po - Čt   07:30 – 16:30 
Pá    07:30 – 14:00 
 

 
Technická podpora SW 
PRINCIP a.s. – provozovna Olomouc 
Ladova 389/10 
779 00 Olomouc 
tel. +420 233 555 111 
e-mail  
webdispecink.tlm@eurowag.com 
www.webdispecink.cz 

Věříme, že jste v článcích tohoto čísla časopisu nalezli užitečné informace, které Vám ještě více 
usnadní práci s Vaším vozovým parkem. 

 
Děkujeme za Vaši důvěru. 


